
        

        
        
            

            


            

    
        [image: logo zoo]
    

    
        [image: německy]
        [image: anglicky]
    

    
        [image: facebook]
        [image: twitter]
       
        [image: youtube]
        [image: tripadvisor]
        [image: email]
    


                
                    
                        	
                                Aktuality

                                	
                                        
                                        Archiv všech článků
                                        
                                    
	
                                        
                                        Videa ze zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kalendář akcí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Výroční zprávy 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zpravodaj Ursus 
                                        
                                    


                            
	
                                Základní informace

                                	
                                        
                                        O zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Otevírací doba
                                        
                                    
	
                                        
                                        Vstupné
                                        
                                    
	
                                        
                                        Návštěvní řád
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plán zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kudy do zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kontakty
                                        
                                    
	
                                        
                                        Expozice Rajské ostrovy
                                        
                                    
	
                                        
                                        GDPR
                                        
                                    
	
                                        
                                        Jsme členy těchto organizací
                                        
                                    
	
                                        
                                        Psi do zoo nesmějí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Komentované krmení 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Občerstvení U dvou opiček
                                        
                                    
	
                                        
                                        Enrichment
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň EAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň WAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Dobrovolnická činnost
                                        
                                    
	
                                        
                                        Noc snů 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Webkamery
                                        
                                    
	
                                        
                                        Rozpočet
                                        
                                    
	
                                        
                                        Prohlášení o přístupnosti
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ochrana přírody a osvěta
                                        
                                    


                            
	
                                Naše zvířata

                                	
                                        
                                        Obojživelníci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plazi
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ptáci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Savci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Akvária
                                        
                                    
	
                                        
                                        Bezobratlí
                                        
                                    


                            
	
                                Adopce

                                	
                                        
                                        O adopcích 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Seznam zvířat
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci adoptovat zvíře
                                        
                                    


                            
	
                                ZooŠkola

                                	
                                        
                                        O ZooŠkole 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Programy
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ceny programů
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci objednat program
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zájmové kroužky 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Další akce a nabídky
                                        
                                    
	
                                        
                                        Týden Země
                                        
                                    


                            


                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                Nesni svůj život, žij svůj sen...

                                
                                 

O teplém červnovém večeru roku 1996 uspořádala rotterdamská zoo zvláštní program pro dětské pacienty místní nemocnice. Protože se akce konala za tmy, dostala jméno Dream Night - Noc snů. A co měla společného se sny? Vybraný večer patřila celá zoologická zahrada jen pozvaným dětem, kterým se otevřela místa, kam se běžný návštěvník nedostane. Nikdo tehdy v roce 1996 netušil, že byl právě položen základ celosvětové akci ve prospěch zdravotně znevýhodněných, chronicky nemocných a opuštěných dětí. Nabídnout dětem, které většinu času tráví v nemocnicích, léčebnách a ústavech, postavení V.I.P. hosta zoologické zahrady - to je myšlenka, která musela sklidit úspěch. O pět let později se k akci přidalo už 13 zdravotnických zařízení. V roce 2002 se okruh pořadatelů rozšířil o další holandské zoologické zahrady. Projekt poprvé překročil nizozemské hranice, když se k místním zoo připojily zoologické zahrady v belgických Antverpách a v dánském Aalborgu. V roce 2003 se k realizaci akce přidaly dvě francouzské a dvě kanadské zoologické zahrady. O rok později, v roce 2004, přibylo mnoho dalších nových pořadatelů, ke skupině dosavadních partnerů se připojily tři zoo ve Velké Británii. K nově zastoupeným zemím patřily USA, Kolumbie, Řecko či Nový Zéland. V Evropě se projekt rozšířil do Německa, Maďarska a Švédska.

V témže roce k projektu poprvé přistoupila i první zoologická zahrada z České republiky - Zoo Děčín na Pastýřské stěně. Připojovala se zahrada za zahradou, nejdříve v Evropě, pak i za oceánem. Po šestnácti letech je do projektu zapojeno 282 zoologických zahrad, akvárií a dalších organizací ve 38 zemích celého světa a jejich počet neustále roste. V České republice se do projektu Noc snů pravidelně zapojuje necelá desítka zoologických zahrad.



Noc snů je VIP akce pro děti, jeden večer v roce, kdy patří zoo jenom jim. 
Program je založen na kontaktu se zvířetem a kontaktu s lidmi pracujícími v zoo. 
Je o tom, aby dětem bylo dobře, aby si tu návštěvu co nejvíce užily.




V roce 2023 již po osmnácté!


Děčínská zoologická zahrada patřila v páteční podvečer handicapovaným a chronicky nemocným. Konal se tu již 18. ročník akce s názvem Noc snů.

Šlo o večer plný nevšedních zážitků a splněných přání pro lidi s handicapem, pro které se zoo snaží zprostředkovat zážitky, které by možná v běžném životě kvůli svému postižení či nemoci neměli možnost prožít. Program přinesl spoustu zajímavých zážitků. Účastníci si užili například na žonglérské, kejklířské nebo šermířské vystoupení skupiny WAGABUNDUS COLLECTIVE, ohňovou show, diskotéku s DJ Vaškem Šedivým. Děti a učitelé ze ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín si pro handicapované připravili malování na obličej, kreativní dílnu i možnost vyzkoušet si florbal. Stejně jako vloni, ani letos nechyběly oblíbené pohybové hry se Skautským oddílem Stopa Děčín nebo překážková dráha Spartan Děčín. Úsměvy na tvářích vykouzlila jistě i bublinová podívaná od DDM Děčín, ukázky sokolnictví Občanského sdružení Rozárka z Jiříkova, prezentace Asociace strážců přírody anebo stanoviště se zvířaty. „Noc snů se letos konala ve stejný okamžik na mnoha místech světa, letos se k ní připojilo celkem 300 zoologických zahrad po celém světě. Do Zoo Děčín zavítalo cca 350 hostů,“ shrnula mluvčí Zoo Děčín Alena Houšková. 18. ročník Noci snů finančně podpořil Ústecký kraj a podílí se na ní i spousta dalších sponzorů a dobrovolníků.  

Kompletní fotogalerii z akce najdete ZDE.

Projekt Noc snů 2023 finančně podpořil Ústecký kraj



[image: sponzoři noc snů_page-0001.jpg]



[image: program Noc snů_page-0001.jpg]






Noc snů 2024

	AKCE ZRUŠENA Z DŮVODU REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ŽIŽKOVĚ ULICI.
	Pravidelné účastníky budeme kontaktovat e-mailem.


Noc snů 2025

	Akci připravujeme na 6. června 2025
	V případě zájmu o účast na akci, 
se můžete od dubna 2025 přihlásit přes tyto formuláře:




                  [image: ]                    [image: ]



Více se můžete dočíst na webu www.dreamnightatthezoo.nl.
 





                                
                                [image: ZOO_0145.JPG]  [image: ZOO_0113.JPG]   

[image: ZOO_0175.JPG]  [image: ZOO_0462.JPG]



  

                                Autor:  administrator  | Aktualizováno: 05.03.2024 

                            

                            
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                
                                

                            

                            Nahoru
                        

                        

                    

                

                
                    [bookmark: kalTop]
                        
                            
                        


                    

                   
                        [image: otevírací doba]
                    

                    
                        [image: vstupné]
                    

                    
                        [image: cesta do zoo]
                    

                    
                        [image: dětská zoo] 
                    

                    
                        [image: mapa zoo]
                    

                    
                        [image: sluzby]
                    

                    
                        [image: archiv článků]
                    

                    
                     
                    
                    
                        [image: kamera]
                    
   
					
					 
                        [image: kamera]
                    
   

                    
                        [image: e-shop]
                    

					
					
                    
                    

					
                    
                    

				
				
                    
                        Kalendář akcí

                        duben>
 	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
   
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 

	

                    

                    

                    


                

                

            

  
            
                    
                        [image: Text zřizovatel]

                    

                    
                        [image: Znak města Děčín]

                    

                    
                        [image: Text partneři]

                    

                    
                        [image: Logo společnosti INO]

                    

                    
                        [image: Logo Grešík Valdemar]

                    

                    
                        [image: Logo Agrokomplexu]

                    

                    
                        [image: asan.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: ovoce-zelenina-mar-mat.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Liftea]

                    

                    
                        [image: Logo Děčínského deníku]

                    

                    
                        [image: Logo e-děčínsko]

                    

                    
                        [image: Logo Děčín.cz]

                    

                    
                        [image: Logo Kudy z nudy]

                    

                    
                        [image: Logo Domova dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: zuš_nové.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Útulku Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo vzdělávacího centra Svopap]

                    

                    
                        [image: Logo Vstupenky Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Artmaterial.cz]

                    

                    
                        [image: Text Jsme členem]

                    

                    
                        [image: Logo evropské asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo světové asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Unie českých a slovenských zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Fauna-flora]

                    

                    
                        [image: Logo IZE]

                    

                    
                        [image: Logo ISIS]

                    

                    
                        [image: Logo evropského záchovného programu]

                    

                    
                        [image: Logo destinačního fondu]

                    

                    
                        [image: Informace o Českém Švýcarsku]

                    

                    
                        [image: Text Sponzoři noci snů]

                    

                    
                        [image: úk.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: cukrárna expres.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo MAR-MAT ovoce a zelenina]

                    

                    
                        [image: lengau.jpg]

                    

                    
                        [image: bamburger.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Domu dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Dům Tisku]

                    

                    
                        [image: pekárna jindra.jpg]

                    

                    
                        [image: zš tyrše děčín.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo skautů]

                    

                    
                        [image: šluknov.jpg]

                    

                    
                        [image: strážci přírody.jpg]

                    

                    
                        [image: idnis iter.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo ZŠ Slovanka]

                    

                    
                        [image: sokol maxičky.jpg]

                    

                    
                        [image: spartan děčín.jpg]

                    

            


            
                
                    
                            Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, příspěvková organizace

                            Žižkova 1286/15
405 02 Děčín IV
Česká republika

IČ: 00078921

Tel./fax: + 420 412 531 164
E-mail: info(@) zoodecin.cz

Prohlášení o přístupnosti


www.zoodecin.cz

Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. 
Používáním webu vyjadřujete souhlas

                         [image: Certifikát EAZA]
                          [image: zf-spolehliva-firma-2021_250.png]


  ×
  [image: ]
  







    
        
            Používáme soubory cookies
        

        
            Pokračovat bez přijetí
        

    

    
        
            Kliknutím na tlačítko "Přimout všechna cookies" si naše platforma bude moci vyměňovat informace s vaším prohlížečem prostřednictvím souborů cookie.
            Tyto informace nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a analyzovat vaše preference.
            Pokud se chcete blíže seznámit s nastavením jednotlivých typů souborů cookie, klikněte na "Nastavení souborů cookie".
        

        
            Kliknutím na tlačítko "Pokračovat bez přijetí" se rozhonete pokračovat v návštěvě bez souborů cookies.
        

    

    
        
            Vyberte cookies
        

        
            
                
                    
                         Technické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Funkční cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Analytické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Reklamní cookies
                    
                

            

        

    

    
        
            Souhlasit s vybranými
            Přijmout všechna cookies
            Nastavení souborů cookie
        

    







                    

            


            
                Kontaktní formulář

                
                    
                    	Typ dotazu:	
                                Informace o adopcích
Informace o zoo
Informace o zážitkových programech
Informace pro média


                            
	Email:	
	
                                
                            
	

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za TĚCHTO PODMÍNEK	


	

    
        Vyberte červenou barvu

    

    
        
        
    

    
        
            
            Červená
            Červená
        

    

    
        
            
            Oranžová
            Oranžová
        

    

    
        
            
            Zelená
            Zelená
        

    

    
        
            
            Šedivá
            Šedivá
        

    

    
        
            
            Bílá
            Bílá
        

    

    
        
            
            Modrá
            Modrá
        

    



                            
	
                            	
                                
                                
                            


                

            

            

            
                [image: vlajka EU]
                [image: logo Ziel3]
                [image: logo EL]
                [image: logo zoo dresden]
                [image: logo zoo dresden freunde]
                [image: logo ministerstvo životního prostředí]
            

        

    





    Nesni svůj život, žij svůj sen...

    


     

O teplém červnovém večeru roku 1996 uspořádala rotterdamská zoo zvláštní program pro dětské pacienty místní nemocnice. Protože se akce konala za tmy, dostala jméno Dream Night - Noc snů. A co měla společného se sny? Vybraný večer patřila celá zoologická zahrada jen pozvaným dětem, kterým se otevřela místa, kam se běžný návštěvník nedostane. Nikdo tehdy v roce 1996 netušil, že byl právě položen základ celosvětové akci ve prospěch zdravotně znevýhodněných, chronicky nemocných a opuštěných dětí. Nabídnout dětem, které většinu času tráví v nemocnicích, léčebnách a ústavech, postavení V.I.P. hosta zoologické zahrady - to je myšlenka, která musela sklidit úspěch. O pět let později se k akci přidalo už 13 zdravotnických zařízení. V roce 2002 se okruh pořadatelů rozšířil o další holandské zoologické zahrady. Projekt poprvé překročil nizozemské hranice, když se k místním zoo připojily zoologické zahrady v belgických Antverpách a v dánském Aalborgu. V roce 2003 se k realizaci akce přidaly dvě francouzské a dvě kanadské zoologické zahrady. O rok později, v roce 2004, přibylo mnoho dalších nových pořadatelů, ke skupině dosavadních partnerů se připojily tři zoo ve Velké Británii. K nově zastoupeným zemím patřily USA, Kolumbie, Řecko či Nový Zéland. V Evropě se projekt rozšířil do Německa, Maďarska a Švédska.

V témže roce k projektu poprvé přistoupila i první zoologická zahrada z České republiky - Zoo Děčín na Pastýřské stěně. Připojovala se zahrada za zahradou, nejdříve v Evropě, pak i za oceánem. Po šestnácti letech je do projektu zapojeno 282 zoologických zahrad, akvárií a dalších organizací ve 38 zemích celého světa a jejich počet neustále roste. V České republice se do projektu Noc snů pravidelně zapojuje necelá desítka zoologických zahrad.



Noc snů je VIP akce pro děti, jeden večer v roce, kdy patří zoo jenom jim. 
Program je založen na kontaktu se zvířetem a kontaktu s lidmi pracujícími v zoo. 
Je o tom, aby dětem bylo dobře, aby si tu návštěvu co nejvíce užily.




V roce 2023 již po osmnácté!


Děčínská zoologická zahrada patřila v páteční podvečer handicapovaným a chronicky nemocným. Konal se tu již 18. ročník akce s názvem Noc snů.

Šlo o večer plný nevšedních zážitků a splněných přání pro lidi s handicapem, pro které se zoo snaží zprostředkovat zážitky, které by možná v běžném životě kvůli svému postižení či nemoci neměli možnost prožít. Program přinesl spoustu zajímavých zážitků. Účastníci si užili například na žonglérské, kejklířské nebo šermířské vystoupení skupiny WAGABUNDUS COLLECTIVE, ohňovou show, diskotéku s DJ Vaškem Šedivým. Děti a učitelé ze ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín si pro handicapované připravili malování na obličej, kreativní dílnu i možnost vyzkoušet si florbal. Stejně jako vloni, ani letos nechyběly oblíbené pohybové hry se Skautským oddílem Stopa Děčín nebo překážková dráha Spartan Děčín. Úsměvy na tvářích vykouzlila jistě i bublinová podívaná od DDM Děčín, ukázky sokolnictví Občanského sdružení Rozárka z Jiříkova, prezentace Asociace strážců přírody anebo stanoviště se zvířaty. „Noc snů se letos konala ve stejný okamžik na mnoha místech světa, letos se k ní připojilo celkem 300 zoologických zahrad po celém světě. Do Zoo Děčín zavítalo cca 350 hostů,“ shrnula mluvčí Zoo Děčín Alena Houšková. 18. ročník Noci snů finančně podpořil Ústecký kraj a podílí se na ní i spousta dalších sponzorů a dobrovolníků.  

Kompletní fotogalerii z akce najdete ZDE.

Projekt Noc snů 2023 finančně podpořil Ústecký kraj



[image: sponzoři noc snů_page-0001.jpg]



[image: program Noc snů_page-0001.jpg]






Noc snů 2024

	AKCE ZRUŠENA Z DŮVODU REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V ŽIŽKOVĚ ULICI.
	Pravidelné účastníky budeme kontaktovat e-mailem.


Noc snů 2025

	Akci připravujeme na 6. června 2025
	V případě zájmu o účast na akci, 
se můžete od dubna 2025 přihlásit přes tyto formuláře:




                  [image: ]                    [image: ]



Více se můžete dočíst na webu www.dreamnightatthezoo.nl.
 





    [image: ZOO_0145.JPG]  [image: ZOO_0113.JPG]   

[image: ZOO_0175.JPG]  [image: ZOO_0462.JPG]



  



        









